Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Casa de Recuperação Infantil Padre Antonio Muller -
CRIPAM

Objeto: Constitui objeto deste Convênio a implantação do Projeto “Alegria de Viver - Janeiro de Férias 2014”, com a
aquisição de materiais de consumo e pagamento de instrutores.

Valor Global: R$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais)

Dotação Orçamentária:

23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

23.93 - 08.243.103-2.650 - Proteção à Criança e ao Adolescente

08.244.103-2639 - Serviço de Acolhimento Institucional – Piso de Alta Complexidade I

110 - Receitas Administração Indireta e Fundos